
Załącznik N r ^ d o  Protokołu
Nr V/07 Sesji Rady Gminy
Lichnowy z dnia 29.03.2007 r.

Uchwała Nr V/51/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 marca 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia na rok 2007 „Programu współpracy 
Gminy Lichnowy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art.3 usŁ3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie".

Na podstawie art.7 usLl pkt 19 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz na podstawie art. 5 usŁ3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. Nr 96, poz.873) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1.

W uchwale Nr III/29 /06  Rady Gminy Lichnowy w sprawie przyjęcia na rok 2007 
„Programu współpracy Gminy Lichnowy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie" w załączniku Nr 1 wprowadza 
się następujące zmiany:

1. W rozdziale II Przedmiot współpracy dodaje się pkt „e" w brzmieniu:

„wspomaganie realizacji programów profilaktycznych oraz terapii osób 
wykluczonych społecznie w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych"

2. W rozdziale IV Formy współpracy dodaje się pkt „h" w brzmieniu:

„zlecanie podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w Ustawie z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie"

„Zlecanie podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w  Ustawie z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie"



W roku 2007 r. Gmina Lichnowy będzie wspierać zadania publiczne w  
zakresie profilaktyki oraz terapii osób wykluczonych społecznie 
realizowanych w  ramach Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

Sposób zlecania zadania publicznego i udzielania dotacji winno 
następować zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie w zakresie zadań publicznych, które określają 
przepisy arŁ 4 ww. ustawy.
Zlecanie realizaqi zadań publicznych może mieć formy:

powierzania wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem  
dotacji na finansowanie ich realizacji lub
- wspierania takich zadań, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 
ich realizacji.
Zlecanie zadań odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, 
chyba że przepisy odrębne przewidują inny tryb zlecania

3. Dodaje się rozdział V Finansowanie w brzmieniu:

„Program będzie finansowany ze środków własnych Gminy.
Wysokość środków przewidzianych na realizację zadań, w szczególności na 
zlecanie zadań publicznych organizacjom pożytku publicznego zostanie 
określona w uchwale budżetowej na rok 2007"

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


